4. Buat laporan kepada Pasukan Polis Diraja Brunei dengan segera di balai polis berhampiran atau melalui talian 993 jika awda menjadi mangsa penipuan kewangan.

### **Brunei Darussalam Central Bank**

Tarikh: 20 Rabiulawal 1445H / 6 Oktober 2023M

Rujukan: BDCB/COMMS/7